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21 407 m²

LT100

- -

Pos 

nr Hoone otstarve Normatiivne parkimine

Normatiivne 

kokku

Planeeritud 

parkimine

tootmine: 1372/150 = 9
ladu: 1373/150 = 9
väikese külastajate arvuga asutus: 170/80 = 2
tootmine: 418/150 = 3
ladu: 419/150 = 3
väikese külastajate arvuga asutus: 186/80 = 3
tootmine: 418/150 = 3
ladu: 419/150 = 3
väikese külastajate arvuga asutus: 186/80 = 3
tootmine: 418/150 = 3
ladu: 419/150 = 3
väikese külastajate arvuga asutus: 186/80 = 3

KOKKU 47 50

10

4 Tootmine ja äri 10

1 Tootmine ja äri 20

2 Tootmine ja äri 10

20

9

9

9

3 Tootmine ja äri

-

-

-

4 413 m²

LT100

- -
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Pos nr 1 6 065 2 830 2 2 16 TH45 TL45 Ä10 T90 Ä10 T2745 Ä170 TP2 20/20

Pos nr 2 3 431 930 2 2 16 TH45 TL45 Ä10 T90 Ä10 T837 Ä186 TP2 9/10

Pos nr 3 4 345 930 2 2 16 TH45 TL45 Ä10 T90 Ä10 T837  Ä186 TP2 9/10

Pos nr 4 5 115 930 2 2 16 TH45 TL45 Ä10 T90 Ä10 T837  Ä186 TP2 9/10

Pos nr 5 4 413 - - - - LT100 L100 - - - -
Pos nr 6 72 288 - - - - MM100 M100 - - - -

Pos nr 7 21 407 - - - - LT100 L100 - - - - -

KOKKU 117 064 47/50

Keskpinge õhuliini kaitsevöönd 10 m; Soodevahe oja 
kallasrada 4 m, veekaitsevöönd 10 m, ehituskeeluvöönd 25 m 

ja  piiranguvöönd 50 m; rohevõrgustiku koridor

Katusekalle 0-20 kraadi.
 Lubatud piirete rajamine krundipiiril: 

võrkaed kõrgusega kuni 2 m.
Arhitektuuri ja matejalide puhul 

arvestada olemasoleva ja planeeritud 
hoonestusega; maantee pool peab 

olema esinduslikum fassaad
Keskpinge õhuliini kaitsevöönd 10 m; Soodevahe oja 

kallasrada 4 m, veekaitsevöönd 10 m, ehituskeeluvöönd 25 m 
ja  piiranguvöönd 50 m; raudtee kaitsevöönd 50 m; 

riigimaantee kaitsevöönd 50 m; riigimaante 
sanitaarkaitsevöönd 60 m

2

16

P20

TH45 TL45 Ä10

2 830 m² 2

6 065 m²

1

2

16

P10

3 431 m²

TH45 TL45 Ä10

930 m² 2
2

2

16

P10

TH45 TL45 Ä10

930 m² 2

4 345 m²

3

2

16

P10

930 m² 2

5 115 m²

TH45 TL45 Ä10

4

-

-

-

- -

MM100

72 288 m²

6

PLANEERITAVA ALA NÄITAJAD:

Planeeritava ala suurus - 12,29 ha

Planeeritava maa bilanss - 117 064 m²

äri- ja tootmismaa - 18 956 m² 16%

transpordimaa - 25 820 m² 22%

maatulundusmaa - 72 288 m² 62%

Suletud brutopind kokku - 5 984 m²

äri- ja tootmishoone pind - 4 873 m²
sellest: ärihoone - 728 m²

tootmishoone - 5 256 m²
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pos nr 1 T90 Ä10 6 065 6 065
pos nr 2 T90 Ä10 3 431 3 431
pos nr 3 T90 Ä10 4 345 4 345
pos nr 4 T90 Ä10 5 115 5 115
pos nr 5 L100 4 413 4 413
pos nr 6 M100 72 288 72 288
pos nr 7 L100 21 407 21 407
KOKKU 117 064 117 064

Raba 
(65301:002:0002)

M


